
Vitt vin

P. Hardi Clos Chaise Dieu 
Monopole Blanc 2024

Domaine Philippe le Hardi
Pris 309 kr
nr 7436901 - 750 ml

Ursprung  Bourgogne 

Druvor  chardonnay

Alk. halt 12.5%

Skörd/vinifikation 2022 visar sig från sin bästa sida! Vinerna är extravaganta och uppseendeväckande, eleganta och omedelbara. 
Signum för årgången är friskheten och balansen precis som i de röda vinerna, de vita är även florala, fruktiga med inslag av 
orientaliska kryddiga toner och ingefära.

Vingården är en Clos vilket innebär att den är omgärdad av en mur, sedan är det en Monopole vilket innebär att bara producenten 
gör vin från vingården, ingen annan. Clos de la Chaise Dieu ligger i Saint Aubin på en brant sluttning på 350 m öh och har syd och 
syd-västlig exponering. Den planterades 1990-1992 och jordmånen är stenig kalksten och på detta växer vilt gräs och blommor 
som vänds ner för att berika jorden. 25 % av vinet vinifieras och lagras på i temperaturkontrollerade ståltankar övriga 75% jäser och 
lagras i burgundiska fat i 12 månader, varav 15% är nya fat.

Smakbeskrivning Klassisk doft för regionen, kalt smör, citronzest, lime, juzu mandariner och en mild ton av macadamianöt och 
skållad mandel. Smaken är både krämig, koncentrerad och mycket frisk. Citrus i alla former och gröna saftiga äpplen och färsk 
ingefära kompletteras av mineraliteten i eftersmaken.

Passar till En fin Bourgogne som passar till mat med asiatiska influenser lika bra som klassika. Söt-syrliga heta såser på soja eller 
fisksås som bas. Koriander och wasabi är inga problem! Friterade thailändska fiskkakor, grillade scampi eller smörstekt gös. Bör 
serveras i bourgognekupa för optimal upplevelse.

Om producenten
Domaine Philippe le Hardi är en gammal egendom som ligger i hjärtat av Mercury. Slottet med sitt glaserade tak byggdes under 
800-, 1100- och 1500-talet. Slottet ägdes på 1300-talet av Hertigen av Bourgogne, Philippe le Hardi. Domaine du Château Philippe le 
Hardi (tidigare Château de Santenay) är en producent som bär på en rik 1000 årig historia. Philippe Le Hardi hertig av Bourgogne 
har en avgörande roll för regionen, genom att skriva under ett dokument 1395, Ordonnance de Philippe Le Hardi där en monokultur 
av Pinot Noir bestäms, därigenom förbjöds Gamay att odlas i Bourgogne. Det vackra slottet i Santenay med glaserade färgade 
takpannor i mönster har byggts i omgångar på 800-1200 och 1500 talet, och var bara ett av hertigens boningshus. Idag äger man 
98 ha vinodlingar fördelat på 17 Premier Cru lägen, 2 monopol och 2 Grand Cru. I dryga 20 år har man arbetat medvetet med att 
förbättra sina miljöval och innehar flera certifieringar, ingen konstgödsel eller pesticider används, dessutom finns det en biodling 
där flera bikupor skall placeras ut.
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